
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0793/OMH 
ze dne 25.7.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Rekonstrukce bytové jednotky č.2, Spojenců 209, Děčín XXXII – Boletice nad Labem“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 4169292/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 

Zhotovitel:       HTEEC Service s.r.o. 

Sídlo:                   Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 

Statutární zástupce:       

IČO:         29139619 

DIČ:         CZ29139619 

Bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:        4326287329/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0793/OMH ze dne 25.7.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 465 821,49 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Při demontáži podlah bylo 
zjištěno narušení PZI desek ve spodku konstrukce. Po konzultaci s projektantem bylo 
rozhodnuto narušené části PZI desek vybourat, podšalovat a nově zabetonovat, 
včetně vložení armatury. 

 
 
 
 
Veškeré vícepráce jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      



Stránka 2 z 2 

 

Cena za dílo dle SoD č. 2022-0793/OMH bez DPH:                   465 821,49 Kč 
 

Cena víceprací  – příloha č. 001                                                    15 694,00 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH                                                           481 515,49 Kč   

 
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  V Děčíně dne:     
 

       
  

 
 
 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 



ZMÉNo\/Ý LIST 
Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č.2 Spojenců 209 Děčín Boletice 

Číslo smlouvy objednatele: P22V00000658 

QÍ ‹ı› Pořadové lo změnového listu: 
I 

001 
Datum vyhotovení změnového listu: 

| 
19.9.2022

I 
' 

I 
.. 

(cplšdowbjektu: Název objektu: Byt C. 2 

Změny v provedení podlahových konstrukcí a přívodu el.proudu do bytu viz 
příloha. 

CELKEM KE ZMÉNÉ: 
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací a technický popis změny: 
Při demontáži podlah bylo zjištěno narušení PZI desek ve spodku konStrukce.Po konzultaci S projektantem bylo 
rozhodnuto narušené části PZI desek vybourat podšalovat a nově zabetonovat včetně vložení armatury. 

Dopady změny: do časového plánu: NE 

do ceny: ANO 
Změna celkem bez DPH dle přílohy pro ZL 001 15 694,00 

.DPH 15% 2 354,10 
změna celkem vč. DPH 18 048,10 

Vyjádření zhotovitele: gvwurq ýąxj U4 

Razítko a 
Datum: Qxı podpis: 

Objednatel 

Datum: 

1/1



\ 

OQÝŮQ 

mi 

Ewv__wU 

__ŇäN 

mms 

OQQO

Ň 

A56 

QM 

E\Mˇ_ 

om“ 

OU 

ÉUWŠN 

OE

E 
m`m 

OU

> 
_uˇ_É8C 

`__‹_m_N_m_mO 

O5 

ĚOëw`_CmwU>___U_nˇOQ 

w>O_UEo%2 

:ăxmìw 

__ŇgN 

mm: 

OQQS

_ 

2;; 

#3“ 

EE 

omfi 

OU M 
EE 

om 

OU 

_; 

EwC_mčU 

3>__uN 

U> 

S? 

`_C_Wˇ_Uw>> 

QQ 

:HQQŘW 

:ŇNON 

wmì 

86%

M 

86 

G009“ 

_N_<V_ 

až 

ŰPWLU

N 
Em 

SUĚ_m>O»__m_>m 

wN 

C_C_mäE 

WšN>> 

fi§ä®2^$ 

__ŇäN 

wm3 

©Od®®

N 

oo; 

O^mmN 

r_Ug_Oš 

mg 

NE 

H 
OU 

má 

mia 

_Q 

wmwčw 

ĹUĚUŠ 

UN 

EE 

O3 

O_o 

_“ 

E050 

EW>OCOHg_®N 

Hmëmwmwmäzw 

__ŇäN 

mm: 

gdg 

86 

„WS“ 

Vaš 

É>Og_ˇ_WN 

šgg 

`___wCEšO 

N§%mmmŇ 

__ŇäN 

mms 

OQMWB 

MU 

Q©_© 

Qm 

xgg 

_`_ë>Og_ˇ__WN 

`_CwC_8n_ 

`_âN`_„_N 

z_`:@®mŇ 

__ŇNON 

wm3 

GQONN

P 

QQ2 

NE“ 

_U_±U 

N 
Ewy“ 

Č_U`__`_»_“__C> 

3o“_'_NE 

3oCCUÓ_W> 

LWQW 

`_Cm_‰UhN 

^č:_NHN%® 

gggg 

59:8 

§50 

EWNOCE 

E_\m_CQU

Ě 

ĚNWZ 

U2

U 

Food 

_W__ 

`_^>g_wEN 

N___°_En_




